Dictus Engbertus (dg: promis) palam recognovit sibi per Johannem Zegherum et Rutgherum fratres liberos quondam Johannis de Gheldorp fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus que et quas dicti Johannes Zegherus Rutgherus fratres pridem promiserant dicto (dg: quondam) Engberto cum (dg: dicta) Sophia sua uxore filis dicti quondam Johannis nomine dotis et in (dg: sub) subsidium dicti matrimonii excepta dicta paccione novem modiorum siliginis clamans inde quitum salvis dicto Engberto (dg: LXIIII LXXII) LXIIII Gelre gulden quos dictus Zegherus dicto Engberto ad huc occasione dictorum honorum tenetur. Testes datum supra.

BP 1179 p 354v 13 vr 08-03-1392.

Voornoemde Engbertus van den Dodenberch zv Johannes van den Loeken ev Sophia dwv Johannes van Gheldorp droeg over aan Johannes zvw voornoemde Johannes van Gheldorp alle goederen, die aan voornoemde Sophia gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Sophia.

Dictus Engelbertus maritus et tutor legitimus dicte Sophie sue uxoris omnia bona (dg: bona .. bona dic et) dicte Sophie de morte quondam parentum dicte Sophie successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Johanni filio dicti quondam Johannis de Gheldorp promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes supra.

1179 mf6 A 03 p. 355.

Sexta post invocavit: vrijdag 08-03-1392.

Quinta post reminiscere: donderdag 14-03-1392.

anno nonagesimo secundo mensis marcii die XVII: zondag 17-03-1392.

BP 1179 p 355r 01 vr 08-03-1392.

Everardus van Onstaden, Johannes Barbier en Theodericus Paeueter, poorters van Den Bosch, verklaarden dat ~~Albertus zv Wellinus~~ van Beke buiten de leefgemeenschap, het huis en de kosten van voornoemde Wellinus was, gedurende 6 weken 3 dagen

Everardus de Onstaden Johannes Barbier et Theodericus Paeueter oppidani de Busco [37Albertus filius Wellini] de Beke fuit ex^l conventum domum et expensas dicti Wellini per spacium sex septimanarum et trium dierum [proxime preteritarum juxta omnem modum in emancipatione solitum] et (dg: f) consuetum. Testes

³⁷ Aanvulling op basis van BP 1179 p 355r 02.

Theodericus Tijt Arnoldus Raet datum sexta post invocavit.

BP 1179 p 355r 02 vr 08-03-1392.

Voornoemde Albertus plaatste zich met zijn voornoemde vader Wellinus, om in zijn huis, leefgemeenschap en kosten te verblijven, gedurende
....., ingegaan heden, voor 1 oude schild. De plaatssom is voldaan.

Dictus (dg: Everardus) #Albertus# locavit se (dg: s) cum dicto Wellino suo patre ad [existendum] in domo convictu et expensis dicti Wellini per spacium datum presentium sine medio sequentium pro uno scuto antiquo et dictus Wellinus recognovit sibi de huiusmodi pecunia locacionis fore satisfactum. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.